

URZĄD MIASTA EŁKU

Ełk, dnia 30.11.2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SIWZ

Nr sprawy: **O-ZP.271.58.2017**

dot: **REWITALIZACJA ZDEGRADOWANYCH TERENÓW KOMUNALNYCH NAD RZEKĄ EŁK U ZBIEGU ULIC PARKOWEJ I WOJSKA POLSKIEGO W EŁKU**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 24.11.2017 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Etap IV – branża budowlana – poz. 20 kosztorysu. Przyczółki granitowe zgodnie z projektem 1 kpl.

Czy oprócz rysunków zamieszczonych na stronie internetowej przetargu dostępne są rysunki z wymiarami przyczółków, ponieważ z rysunków ogólnych nie można odczytać wymiarów, promieni zakrzywienia i innych parametrów niezbędnych do wykonania bloków granitowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przyczółki zwymiarowane są w projekcie konstrukcji rys. ELK_IV_PW_K_303.

Pytanie nr 2

Etap IV – branża budowlana – poz. 4 kosztorysu. Wykonanie pali Wolfsholza o śr. 400mm jedna kolumna rur w gruncie kat. III – 180,0m. Pale Wolfsholza nie są obecnie stosowane, a ich wykonanie polega na ubijaniu betonu wewnątrz rury osłonowej, którą wyjmuje się w trakcie formowania pali. Na załączonych rysunkach (nr Ełk IV PWP 305) pokazane są pale z rur stalowych wypełnionych betonem. Które pale należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy przyjąć do wyceny i wykonać pale zgodnie z zamieszczonym projektem. Załączone przedmiary są jedynie pomocą do skalkulowania ceny zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Etap III – branża budowlana – dział 3 – gospodarowanie roślinnością. Sadzenie drzew – poz. od 21 do 24 kosztorysu. Nasadzenia drzew - poz. od 25 do 34 kosztorysu. Nasadzenia bylin, cebul - poz. od 35 do 48 kosztorysu. Trawniki - poz. od 49 do 50 kosztorysu. Proszę o podanie okresu pielęgnacji dla poszczególnych pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy przyjąć roczną pielęgnację założonej zieleni liczonej do końca okresu wegetacji w danym roku tj. do dnia 30 października zgodnie z zaleceniami PROJEKTU NASADZEŃ, pkt. 11 ZALECENIA PIELEGNACYJNE.

Odpowiedź na pytanie powoduje modyfikację SIWZ.

Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
2. w punkcie III. Opis przedmiotu zamówienia, podpunkcie 1.1 Zakres zamówienia obejmuje, dodaje zapis o brzmieniu
„q) roczną pielęgnację założonej zieleni liczonej do końca okresu wegetacji w danym roku tj. do dnia 30 października.”
3. zamieszcza nowy obowiązujący wzór umowy.
4. Usuwa z Zał. nr 4 cz.1 ETAP III\PW\5 PROJEKT IE „Opis IE ETAP III” i wprowadza w to miejsce „Opis IE ETAP III – Mod”
5. Zmienia się termin składania ofert i wyznacza go do dnia 07.12.2017 r. do godz. 09:00 oraz zmienia się termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 07.12.2017 r. na godz. 10:00.

Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta
/-/
Artur Urbański

Załączniki:

1. Nowy obowiązujący wzór umowy;
2. „Opis IE ETAP III – Mod” – opis po modyfikacji